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2025もてぎロードレース選手権 第4戦
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Road Course(4,804m)

S丁250TノST250T Etaernalノ S丁250F公式 :予選
暫定結果表
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Pos No  C:ass CP Rider Tealil Tire Best Time cap B/L
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wand 24

53 ST250T E l
l ST250T E 2
73 ST250T E 3
20  ST250T  l
55 ST250T E 4
44  ST250F l
45  ST250F 2
88  ST250F 3
50  ST250T 2
37 ST250T E 5
52 ST250T E 6
18  ST250T 3
30 ST250T E 7
46 ST250T E 8
94 ST250T E 9
62 ST250T E10
32  ST250T 4
13  ST250T 5
8  ST250T 6
33  ST250T 7
36  ST250F 4
67  ST250F 5
5  ST250T 8
38  ST250■  9
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SHANTI&WIZ‐ KWORKS
ベンタグラム
MST Racing
ENDURANCE
Teanl MIwa's十 フ・レスト十Club N― Plan
OVERLAP PLuSONE
Ovenap阿 久澤自動車 ゆもみ
AIRWORKS RTwithEJ
MC racing with TACT
WizK woks十 アップライズ
MACOCO Racing
TeamMIwas+8810R
knockoverracing
NSBR+PLEASURE
カトウアルミ・切るぞ― :

Racing team Y.Faith
FAST R.T with lAC
Y―styte with STmoto

Rank Up Racing 77
オートショップホンマと仲間たち
CLUB OVERLAP
アイティサーフ
M一日OUSE.R信 州安曇野
TeamMiwa's&MCレーシング&8810R
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BS

0.444
1.055
1.095
1.173
1.952
2.695
3.772
4.278
4.299
4.436
4.599
4.612
4.733
5.040
6.241

6.242
6.701

7.536
9.540
11.225
13.904

14.101

15.713大久保郁子

ST250T
ST250F

2023′ 9′ 17 2'15.554
2025′ 7′ 5 2'16.550

127.503 krrl′ h
126.573 krl,′ h

西川1勝広|′ BALZ STORE MOTORCYCLE
吉田正徳′OVER!ムP PLuSONE

Entry:24  Start:24

XWomen : Women27ai",l*.

R: Course Record

計時長 :吉井 美智代

じ寸次精,へ
｀

MOTECl Weather:Fine

Track :Dry

Type

出 0以上予選通過 (ST250T:2'41.671‐ 120%′ST250T E:2'40.357‐ 120%′ST250F:2'42.699‐ 120%)'爛★


